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Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Budowę oczyszczalni ścieków osiedla po PGR-owskiego w Gorzesławiu wraz z remontem i rozbudową sieci sanitarnej

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający, określając w SIWZ Rozdział XII pkt 1 ppkt 2 Opis warunków udziału w postępowaniu, uzna za wystarczające i odpowiednie: w związku z ustaniem bytu prawnego dwuosobowej spółki cywilnej, której jestem wspólnikiem, referencje przyznane tej spółce, zakładając, że do przedmiotowego postępowania przystąpię już jako nowy podmiot gospodarczy?
Odpowiedź:

Pytanie dotyczy oceny ofert, a nie treści SIWZ (art. 38 ust. 1) Zamawiający nie posiada pełnej wiedzy na temat referencji. Przedstawione referencje będą weryfikowane w trakcie oceny ofert. 
Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający, określając w SIWZ Rozdział XII pkt 1 ppkt 2 Opis warunków udziału w postępowaniu, uzna za wystarczające i odpowiednie: referencje potwierdzające wykonanie roboty budowlanej, której przedmiotem była budowa, przebudowa, rozbudowa lub modernizacja oczyszczalni ścieków o wymaganej przez Zamawiającego: Q ≥34 m³/d i o wartości robót co najmniej 650.000,00 PLN brutto?

Odpowiedź:
Przedstawione referencje mają być zgodne z Rozdziałem XII pkt 1 ust. 2 oraz Rozdziałem XIII pkt 2 ust. 1 SIWZ.

Zapytanie nr 3
Czy Zamawiający uzna za wystarczające i odpowiednie w zakresie spełnienia warunku dot. sytuacji ekonomicznej i finansowej posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem zamówienia w dwóch towarzystwach ubezpieczeniowych o łącznej wartości co najmniej 650.000,00 zł?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie w różnych towarzystwach ubezpieczeniowych na łączną kwotę zgodną z zapisami w SIWZ.
